Popis produktu

Kosik
3 AA batérie

Sirka 47 mm.

Dizka 60 mm

Vyska 16 mm

Priemer kadbla 1 mm

DiZka kabla 15 cm

Droty pripravené na spajkovanie

Sirka

Dizka

Vyska

Priemer drotov
Dizka kéabla
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Odkaz na produkt https://diolut.sk/ploch-kok-na-batrie-3xaa-p-21258.html

Plochy kosik na batérie 3xAA

Vcetné DPH

Bez DPH

Dostupnost
Dostupnost na skladé
Dodaci IhGty

Katalogové cislo

47 mm
60 mm
16 mm
1 mm
15cm

0.72 €
0.60 €
Na vyziadanie
100 ks
3-5 dni
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